În Monarchie: $\frac{1}{4}$ an fl. 1.50; 1 an fl. 6
În România: $\frac{1}{4}$ an lei 5.—; 1 an lei 20

Apare în fiecare Duminică

Redacțiunea și Administrațiunea:
Strada Măcelarilor Nr. 21

Anul I

Sibiu, 4/16 August 1891

Nr. 31

Un sfârșit jalnic.

Din viața măiestrilor. — De Ioan Popovici.

(Urmare și fine).

„Ei, maistor Ghiță, așa-i și bine ȕi d-ta, dar' trebuie să mergem cu lumea, dacă“

„Ba nu merg cu lumea, dacă-mi strică, că d'aceea am dat noi înapoi și aȕi nu mai veȕi tineret la biserică și maistor fără datorii; d'aceea umblă ei tot ȕanșoși și n'au grije de nimic, să fi auȕit tu la sf.